
 

 

 

 

 

 
 

 
  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE 
tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132 

Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO) 
MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it; 

Sito: www.iccermenate.edu.it 

 

Documento informatico firmato digitalmente dalla dott.ssa Tolomea Rubino  ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

Protocollo come da segnatura  

 

Cermenate, 0 2/12/2024 

 

 

Oggetto: nomina commissione di valutazione - Bando interno di selezionedi n.6 docenti per la partecipazione al 

programma erasmus plus – azione ka1 – convenzione n.2024-1-it02-ka121-sch-000207224 e  

Avviso interno di selezione n 8 alunni per la partecipazione alla _mobilità gruppo alunni_-programma erasmus-

plus - azione ka121 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 18, comma 1, lett A) del D.lgs. n.81/2008 il quale stabilisce, tra gli obblighi del datore di lavoro, quello di 

nominare il medico competente per l’effettuazione  della sorveglianza sanitaria nei casi previsti dal decreto stesso;  

VISTO il decreto legislativo 36/2023;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, in particolare l’art.45 comma 2lettera a);  

CONSIDERATA la necessitàdi individuare n. 8 borse di mobilità destinate ai percorsi formativi all’estero in 

Spagna per alunni e n. 6 borse di mobilità destinate ai percorsi formativi all’estero in Germania per docenti; 

 

DISPONE 
la nomina della Commissione di valutazione delle candidature pervenute in relazione agli Avvisi di selezione di cui 

all'oggetto, come di seguito. 

 

Art. 1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per l’Avviso indicato in premessa, è così costituita. 

 dott.ssa Tolomea Rubino  (con funzione di Presidente); 

 AA Alfonsina Sorce (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

 Docente Antonietta Iemma  (con funzione di segretario verbalizzante);  

 

Art. 2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati negli Avvisi prot. n. 9402 e n.9403 del 

21/11/2024 

 

Art. 3 
Il Responsabile del Progetto provvederà ad acquisire, presso i nominati commissari, le dichiarazioni di assenza 

condizioni di incompatibilità o inconferibilità ai sensi dell'art. 20, comma 2, del D.Lgs. n. 39/2013 recante "Disposizioni 

in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 

controllo pubblico", a norma dell'art.1, commi 49 e 50, della Legge n. 190/2012, secondo il modello allegato al presente 

mailto:coic84700r@istruzione.it
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it




 

 

 

 

 

 
 

 
  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE 
tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132 

Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO) 
MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it; 

Sito: www.iccermenate.edu.it 

 

Documento informatico firmato digitalmente dalla dott.ssa Tolomea Rubino  ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

documento. 

 

Art. 4 

 

La Commissione è convocata per il giorno 04/12/2024 alle ore 11:00. 

 

Art. 5 
La presente disposizione è pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web: https://www.iccermenate.edu.it/ 

 

In allegato: 

Dichiarazione assenza condizioni di incompatibilità membri Commissione di valutazione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Tolomea Rubino 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:coic84700r@istruzione.it
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it
http://www.itdeleddalecce.gov.it/

		2024-12-02T10:57:05+0100
	TOLOMEA RUBINO




